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§ 39
Skrivelse om skolidrottslokaler
- skrivelse från Skärholmens stadsdelsnämnd

Förslag till beslut
Ledamoten Alice Vestlin (C) anmäler för Centerpartiet en skrivelse
med förslag till beslut att skicka den till förvaltningen för
beredning.
Vice ordförande Sophia Granswed Baat (M) anmäler att
Moderaterna ansluter till skrivelsen.
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler att Sverigedemokraterna
ansluter till skrivelsen.

Beslutsgång
Andre vice ordförande Shamso Ali Hassan (V) yrkar att skrivelsen
avslås.
Ledamoten Alice Vestlin (C) begär en förklaring till yrkandet.
Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar att sammanträdet ajourneras
och hör bifall därtill.

Mötet ajourneras i tio minuter medan överläggningar sker.

Mötet återupptas. Ledamoten Alice Vestlin (C) inkommer med
justerat förslag till beslut med innebörden att skrivelsen anmäls för
Skärholmens stadsdelsnämnd att skickas till förvaltningen för
beredning.
Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Skärholmens stadsdelsnämnd



Ill StockholmsV stad
Skärholmens stadsdelsnämnd Protokoll nr 10/2023

Sida 59 (68)
2023-09-28

2023-09-28

Skrivelse om skolidrottslokaler

Skärholmens stadsdelsnämnd

Frågan om ett ökat nyttjande av stadens skol idrotts lokaler är en
återkommande önskan från föreningslivet och något som tagits upp
flertalet gånger i Stockholms idrottsnämnd. I budget för 2022
delade idrottsnämnden och utbildningsnämnden uppdraget att arbeta
för ett ökat nyttjande av idrottshallar och årligen i
lokalförsörjningsplanen analysera och redovisa till
kommunstyrelsen hur nyttjandegraden utvecklas. Detta är ett
uppdrag nämnderna inte återkommit i trots budgeterade pengar i
budget 2022 för passeringslösningar (lås och larm) för att öka
tillgången till skolidrottslokaler.
Efter en skrivelse i utbildningsnämnden från Centerpartiet med
frågan om hur många skolor i Stockholms stad som har en egen
idrottssal men som inte är bokningsbara via stadens bokningssystem
svarade utbildningsförvaltningen att det finns totalt 35 stycken.
Dessa 35 skolidrottlokaler måste öppnas upp nu. Vi som
stadsdelsnämnd måste vara med och trycka på för att de
skolidrottshallar i vår stadsdel står stängda på kvällar och helger blir
bokningsbara via stadens bokningssystem. I Skärholmen rör det sig
om Ekholmsskolan, Lillholmsskolan, Söderholmsskolan och
Vårbergsskolan.
Med anledning av ovan undrar vi därför:
hur kan stadsdelsförvaltningen i samverkan med skolorna verka för
att skolorna öppnar upp sina idrottshallar?


